
Manuál - přílohy žadatelů k programům REPRE, TALENT, VSA 

 

Přílohy, které je nutno vložit pouze do systému IS.SPORT k dokumentům organizace: 

1. Stanovy  

Je-li v IS.SPORTu nahráno v dokumentech organizace aktuální znění stanov, nemusí je žadatel 

předkládat či nahrávat znovu.  

2. Výroční zpráva za rok 2016 

Stačí nahrát do IS.SPORTu k dokumentům organizace 

3. Adresář MSF – pouze pro program TALENT a REPRE  

Stačí jednou nahrát do IS.SPORTu k dokumentům organizace 

 

Přílohy, které je nutno vložit do systému IS.SPORT k dokumentům organizace a zároveň jeden 

originál zaslat v listinné podobě s každou žádostí: 

1. Výpis z veřejného rejstříku. 

Příloha nesmí být starší 3 měsíců. Lze pořídit přes portál justice.cz, výpis nemusí být úředně 

ověřen, avšak musí z něj být patrné datum pořízení.  

2. Potvrzení o vedení účtu 

3. Čestné prohlášení o bezdlužnosti 

4. Výpis z rejstříku trestů 

Jedná se o výpis z rejstříku trestů právnických osob. O jeho vydání lze žádat prostřednictvím 

CZECHPOINTu.  

5. Čestné prohlášení „doping“ -  pouze pro programy REPRE a TALENT 

Má-li žadatel možnost, doporučujeme zasílat žádosti formou datové zprávy, kde se ke každé datové 

zprávě nahraje výše uvedené povinná příloha. Není tedy nutno nechat vystavit více potvrzení o vedení 

účtu, nýbrž jen jedno, naskenovat jej a jako přílohu vložit ke každé datové zprávě. 

 

Přílohy, které se vkládají přímo do žádosti v systému IS.SPORT 

REPRE TALENT VSA 

1. Projekt 1. Projekt 1. Projekt 

2. Rozpočet 2. Rozpočet 2. Rozpočet 

3. Finanční dotazník 3. Přehled SCM  

4. Seznamy reprezentačních týmů 4. Přehled SpS  

5. Výkaz výsledků 5. Přehled výsledků pro hodnocení  

6. Oficiální výsledkové listiny         
    (doporučujeme ve formátu ZIP) 

  

7. Registr soutěží (volná forma)   

8. Přehled výsledků pro hodnocení   

 

Tyto přílohy již není nutné zasílat v listinné podobě, neboť jsou automaticky součástí žádosti. 


